
 

 

 

ДЕТСКА  ГРАДИНА  „СЛЪНЦЕ“ 
БУЛ: 101005624, С.НОВО ДЕЛЧЕВО УЛ.“ХАДЖИ ДИМИТЪР“ №2, тел. 0894721682, E-maildgslunce@gmail.com 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  370 / 13. 09. 2023г. 

 

 

 

На основание чл. 259, ал.1 от ЗПУО, чл.31, ал.1, т. 1, т. 2, т.19, т. 25 от Наредба   

№ 15 / 22 .07. 2019г. на МОН , и писмо   № 6700 - 251 / 12.09.2023г. на кмета на община 

Сандански 

 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

 

 

 Бюджет  на  ДГ “Слънце“, с. Ново Делчево, община Сандански, област 

Благоевград за 2023г. както следва: 

 

 

1. Държавни дейности – 548 474.00лв. 

2. Дофинансиране – 0лв. 

 

Бюджетната бланка да бъде качена на сайта на детското заведение до 30.09. 

2023г. от ЗАС – Марин Илиев. 

 

            Бюджетната бланка с разпределени средствата по параграфи да бъде 

предоставена на Обществения съвет при ДГ „Слънце“ от  ЗАС Марин Илиев с 

придружително писмо. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Райна Цветкова:……………… 

Директор на ДГ „Слънце“ 

   
 


